
　地方自治法施行令第167条の10第1項の規定により落札者を決定した場合における当
該落札者とした理由

　

開札場所 新発田市役所６階　契約検査課

午前９時以降

上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込み金額である。

予定価格等については、「契約締結結果表」で公表します。

第２号様式（第９条関係）

入札公表結果調書（一般競争入札）

番 号

契約の名称

履行場所 新発田市 地内

契約履行期限

　　　入　札　者 入札(円) 再入札(円) 備　考

（株）王紋電気

（株）ユアテック下越営業所

（株）ミツル電工

（株）大豊電気

大進電業（株）

27,500,000

27,300,000

26,200,000

27,900,000

29,100,000

28,000,000

教受第3号

新発田市立歴史図書館改修（電気設備）工事

中央町４丁目

平成30年1月8日 210日間

決定

失格

飯豊電設工業（株）

入札日時 平成29年6月9日

4.70

4.50

3.22

6.05

4.90

6.00

81.404

82.000

0.000

80.237

76.928

79.950

86.104

86.500

3.220

86.287

81.828

85.950

技術評価点 価格評価点 総合評価点
　（A） 　（B） （A）+（B）



第５号様式（第９条関係）

契　約　締　結　結　果　表

番　号

契約の名称

履行場所 新発田市 地内

種別

契約の概要

契約の相手方

商号又は名称

住所

契約日

契約履行期限

契約金額

予定価格

円

最低制限価格 円

※　契約金額、予定価格、最低制限価格は消費税及び地方消費税込みの金額です。

円

教受第3号

新発田市立歴史図書館改修（電気設備）工事

中央町４丁目

電気工事

旧図書館を歴史図書館に改修するもの
鉄筋コンクリート造　３階建て　延べ面積２０８４．５１㎡
電灯設備、動力設備、情報設備、音響設備等　電気設備改修工事一式

新発田市城北町２ー９ー２９

平成29年6月13日 

平成30年1月8日 

29,484,000

32,454,000

28,641,600

（株）王紋電気


